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 !שלום לכולם

 

 הוקרה למטפלים -כולנו זקוקים לחסד

 

וקרה לעובדים הזרים המטפלים בחברי הקיבוץ הוותיקים ומאפשרים להם איכות בשבוע שעבר התקיים בקיבוץ שלוחות ערב ה

חיים בבית ובקהילה. הערב איחד את החברים, בני משפחותיהם )המטפלים העיקריים(, המטפלים והצוות הטיפולי הרחב. 

ל שלה. מצגת המתארת דעון כהן, מנהל תחום הבריאות והרווחה בשלוחות: כל משפחה עלתה לברך אישית את המטפמדווח ג

את נופי המדינות והערים בהן גרים המטפלים ליוותה את הערב. הפתעת הערב הייתה שגם המטפלים הכינו ברכות עבור 

המשפחות ועבור הצוות ובאופן ספונטני ומרגש עלו לברך באנגלית ובעברית. המילים: אהבה, תודה, זכות, כבוד ומסירות 

הערב. הסיפור האישי של המטפל נשזר בסיפור חייו של המטופל ובני משפחתו ובזכות קיבלו ממשות וחיממו את אווירת 

הקדמה ואפליקציות התרגום ניתן היה לגשר על פערי השפה ולהתחבר. מחיאות כפיים, דמעות שמחה, והאהבה למטפלים זכו 

מות את עוצמת החוויה. הקב"ה לשעה קלה להיות בקדמת הבמה ולהתברך מכל השותפים. אני מרגיש שהמילים הכתובות מצמצ

זיכה אותנו ולו במעט לקיים את מצוות אהבת הגר. ג'ודי פולסטר, מזכירת הקיבוץ ברכה את העובדים: ...עזבתם את ארצכם, 

את משפחותיכם ואת חבריכם, והגעתם לעבוד איתנו כאן. הטיפול באנשים מבוגרים יום אחר יום, הוא לא תפקיד קל. עבודתכם 

ומסירות... לפעמים, מעבר לפערים התרבותיים והדתיים, יש גם פער ומחסום של הבדלי שפת דיבור. אנחנו דורשת אהבה 

 יודעים שכל אחד מכם מנסה להקשיב מעבר למילים המדוברות... אנו מקווים שגם לכם יש תחושת סיפוק מעבודתכם החשובה.

 

 חברינו בתפקידי ביטחון בכירים

 

בתקופה האחרונה התרחשו מספר מינויים וסיומי תפקידים 

בכירים בקרב כוחות הביטחון של חברי, בני ותושבי הקבה"ד: 

ניצב בדימוס צביקי טסלר, בן וחבר קבוצת יבנה, מסיים בימים 

אלו את תפקידו כראש אגף תכנון במשטרת ישראל לאחר 

משמעותיות בתפקיד ; איתי וירוב הועלה כשלוש שנים עמוסות ו

לדרגת אלוף בצה"ל וישמש כמפקד המכללות הצבאיות. 

]תמונה: דובר צה"ל.[ איתי בן קיבוץ רמת הכובש ותושב מעלה 

)ששניים מהם כבר משרתים  6 –גלבוע, נשוי ליעל ואב ל 

שנה במסלול  33 -כקצינים בצה"ל(. הוא החל את דרכו לפני כ

וביצע תפקידי פיקוד רבים. בשנתיים  50וד "בני משקים" בגד

הוא כבר לגמרי "משלנו"... ; האחים חנוך ואורי דאובה,  –בהן שימש כמפקד אוגדת עזה התגורר בקיבוץ עלומים. בקיצור 

 (226בני עין צורים, יועלו שניהם לדרגת אל"מ ויקבלו פיקוד על חטיבות. אורי, הצנחן, יפקד על חטיבת הצנחנים הצפונית )

. נציין בהזדמנות זו ששני האחים הצעירים יותר לבית משפ' דאובה משמשים גם הם כקצינים 4וחנוך השריונר יפקד על חטיבה 

בקבע בצה"ל. ; קצין בכיר נוסף הוא אל"מ ניר רוזנברג מקבוצת יבנה שפיקד על חטיבת מילואים בשנתיים האחרונות ויקבל 

; אנו גאים בכולם ושולחים איחולי הצלחה רבה בתפקידיהם המאתגרים  188ה בקרוב את הפיקוד על חטיבת השריון הסדיר

 והחשובים.
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 חלק א' –מעצבים חינוך חברתי במעלה גלבוע 

מתוך אמונה עמוקה בחשיבות החינוך בקהילה ומתוך הקשבה לצרכים 

השונים ולעיתים מנוגדים, יצאה ועדת חינוך של מעלה גלבוע למסע 

ולבחון מחדש את מודל ההפעלה של מערכת  מאתגר שמטרתו לרענן

י"ב(, שלה. נשמע מוכר, אולי אפילו מעייף? אז -החינוך החברתי )ג'

זהו, שהפעם המהלך לווה בהמון יצירתיות והשקעה והתוצאה במובן 

של השתתפות גדולה וערה של הציבור, מעידה על הבחירה המוצלחת. 

המעיינות ומחלקת  ועדת חינוך, בליווי מחלקת הנוער של מ.א. עמק

בנתה תהליך ציבורי שהחל בהצפת מאמרים  –חינוך של הקיבוץ הדתי 

אקדמיים לצד כתבות של אנשי המקום בדף השבועי, בנושא החינוך ובהיבטים השונים שלו. במקביל פורסם 'קול קורא' לכלל 

מהעיצוב  -נות ובערב פתיחה חגיגיהצעות שו 6אנשי הקהילה להציע מודל ולהוביל קבוצה שתתגבש סביב בנייתו. הוגשו 

המושקע ועד התוכן, התכנסה הקהילה יחד עם בני הנוער סביב תחנות עבודה ודנה בחלום ובתמונת העתיד שכל אחד ואחת 

עקרונות עליהם הוסכם בתהליך דומה לפני שנתיים: שותפות כולם  6בה מעוניינים לראות וליצור. המודלים נבנו על בסיס 

; מעורבות ; חינוך לערכי הקהילה: תורה ומצוות, עבודהקבוצת שייכות בעלת גאוות יחידה וחיבור למקום ; יצירתבמערכת

; מוגנות. הקבוצות נתבקשו להוכיח היתכנות כלכלית בעזרת טבלה כלכלית זהה שהוכנה ; חיזוק אחריות ויוזמהחברתית

בינתיים אפשר ללמוד פרטים נוספים ממנהלת החינוך בתנועה מראש. בקרוב נדווח על המשכו התהליך, והבחירה בין החלופות. 

 הילה קאופמן.-לימור ספראי ומנהלת החינוך במעג"ל 

 

 אנחנו והפוליטיקה

על מה נעבוד ונאבק בקדנציה בכנסת הבאה? נושא החקלאות והתיישבות מוסכם יחסית 

ונות. עם זאת בין חברי ויישובי התנועה. הנושאים האחרים נמצאים במחלוקת ברמות ש

נוכל לתת בהם סימנים על פי ייעוד התנועה וערכיה: אנחנו רואים עצמנו חלק מהציונות 

הדתית, מאמינים בערכי היסוד שלה ברוח מאוזנת מחוייבים לעם, לתורה ולארץ, 

נאמנים ל'קודש לאומה ולאנושיות' )כלשון הראי"ה קוק(. את ערכי הצדק החברתי 

לתוך הקיבוצים והקהילות שלנו, אך ביטויים במדיניות  אנחנו מתאמצים לבסס פנימה

חברתית ברמת מדינה וחברה לאומית ואזרחית, זקוק לתירגום ברור ומדוייק  –הכלכלית 

יותר. מאלו נדרש לגזור התייחסויות קונקרטיות לנושאים מוגדרים שעל סדר היום הפוליטי מחוק הלאום, תכנית טראמפ, 

ודמוקרטיה במערכת החינוך, שירות משמעותי לכל, שירות צבאי לנשים, דת ומדינה וכו'. על  היחס לשאינם יהודים, יהדות

 .פרטים והרשמה לכנס באתר הקבה"ד מוזמנים! 24.3.2019 -זאת ועוד נדבר גם בכנס הבחירות שלנו ב

 

 ימי מדרש ואגדה בעמק המעיינות

בימים אלה, בהם הגלבוע פורח במלוא הדרו, אנו מזמינים את 

הציבור הרחב להגיע ליום הלימוד המסורתי, 'בעמק המדרש 

 26.3.2019ומעיין האגדה'. ביום שלישי, י"ט באדר ב' תשע"ט, 

יום יפתח הרב עילאי עופרן יעפילו אל ההר מיטב המרצים. את ה

בין פסיכולוגיה לאידיאולוגיה'. לאחר  –בנושא 'ההלכה והאגדה 

מכן יתקיימו חמישה מפגשים מקבילים עם מגוון גדול ועשיר 

ד"ר אסתר פישר, הר' אביטל אנגלברג, ד"ר זאב קיציס, הרב ד"ר יוסף  'של מרצים ובהם מטובי אנשינו: ד"ר גילי זיוון, הר

יהודה גלעד וד"ר רות קלדרון  בהלל בייטנר, הרב מיכאל סטבון ועוד רבים וטובים. לסיום יתקיים דו שיח בין הר סלוטניק, ד"ר

 בנושא הגעגוע למקדש. מצפים להשתתפות יפה ומגוונת של ציבור מכל רחבי הארץ, וכמובן מקיבוצי התנועה. יהיה מרתק.

 .את התכנית המפורטת ניתן למצוא באתר הקיבוץ הדתי
 

 שבת שלום,
 

 אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה
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